

**IDQ A/S**  
**Lygten 39, 2400 København NV**

**CVR-nr. 34 04 62 20**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2020.

---

**Peter Nyemann**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	IDQ A/S Lygten 39 2400 København NV  Hjemmeside:           www.idq.dk  CVR-nr.:               34 04 62 20 Stiftet:                31. oktober 2011 Hjemsted:             København Regnskabsår:         1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Hobel, formand Henrik Saustrup Peter Nyemann Jens Jacob Juul Rasmussen
<b>Direktion</b>	Henrik Saustrup
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Direct Gruppen A/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Kreditregistret A/S, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

IDQ databehandler dagligt millioner af data fra både offentlige myndigheder og kunder. Som data- og teknologivirksomhed har IDQ en klar vision om altid at udfordre muligheden for hvor hurtigt, enkelt og præcist virksomheder kan få adgang til deres vigtigste forretningsdata. Data som kunderne tilgår via vores egenudviklet software, som opslag eller som monitoreringsløsning, til brug for kvalitetssikring af kundedata, optimering af arbejdsprocesser samt bedre kreditbeslutninger. I 2019 lancerede vi en ny suite af kreditløsninger som understøtter både myndighedernes og udlånsvirksomhedernes ønske om mere ansvarlig og individuel kreditgivning. Et forretningsområde som vi forventer, på toppen af virksomhedens øvrige forretning, vil bidrage til IDQ's fortsatte positive udvikling i 2020.

IDQ vil også i 2020 arbejde aktivt på at støtte op om Paris-aftalen og herunder have fokus på initiativer som både internt og hos samarbejdspartnere kan fremme bl.a. grøn omstilling og klimatilpasning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.129 t.kr. mod 1.990 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en konkret vurdering af de økonomiske konsekvenser. Således er det i skrivende stund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat for 2020. Det vurderes dog, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på virksomhedens drift og økonomi, idet IDQ ikke i større omfang er ramt af nedlukningen og de relaterede restriktioner.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>19.508.810</b>	<b>17.948.858</b>
Andre eksterne omkostninger	-6.616.058	-6.364.740
1 Personaleomkostninger	<u>-9.473.255</u>	<u>-8.874.211</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.419.497</b>	<b>2.709.907</b>
Finansielle indtægter	200	423
Nedskrivning af finansielle aktiver	-500.000	-95.605
2 Finansielle omkostninger	<u>-17.788</u>	<u>-8.797</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.901.909</b>	<b>2.605.928</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-772.666</u>	<u>-615.991</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.129.243</u></b>	<b><u>1.989.937</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.129.243</u>	<u>1.989.937</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.129.243</u></b>	<b><u>1.989.937</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>500.000</u>	<u>1.000.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.615.620	2.790.495
	Udskudte skatteaktiver	5.249	6.265
	Andre tilgodehavender	0	5.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>457.014</u>	<u>436.139</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.077.883</u>	<u>3.237.899</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.840.014</u>	<u>2.376.216</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.917.897</u></b>	<b><u>5.614.115</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.417.897</u></b>	<b><u>6.614.115</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.129.243	1.989.937
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.629.243</u></b>	<b><u>2.489.937</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	282.150	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>282.150</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	7.376	44.557
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	250.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	827.168	763.956
	Selskabsskat	771.650	611.336
	Anden gæld	2.900.310	2.454.329
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.506.504</u>	<u>4.124.178</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.788.654</u></b>	<b><u>4.124.178</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.417.897</u></b>	<b><u>6.614.115</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.444.464	7.939.239
Pensioner	928.246	851.327
Andre omkostninger til social sikring	100.545	83.645
	<b>9.473.255</b>	<b>8.874.211</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	12
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	17.788	8.797
	<b>17.788</b>	<b>8.797</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	771.650	611.336
Årets regulering af udskudt skat	1.016	4.655
	<b>772.666</b>	<b>615.991</b>
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.000.000	500.000
Tilgang i årets løb	0	500.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
Nedskrivning	-500.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-500.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>1.000.000</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport, år 2018**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kreditregistret A/S, København	20 %	-684.567	-798.425

**Noter**


---

**5. Egenkapital**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	0	1.989.937	2.489.937
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.989.937	-1.989.937
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.129.243</u>	<u>2.129.243</u>
<b>Egenkapital 31. december</b> <b>2019</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.129.243</u></b>	<b><u>2.629.243</u></b>

**6. Eventualposter**
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Direct Gruppen A/S, CVR-nr. 19672182 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
